



Siedlce, dnia 25 października 2016

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Beata Anna Tomanek**

**WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.85.2016

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami). Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.85.2016 na **dostawę cieplarek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.**

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o pojemności 160l oraz o wymiarach wewnętrznych komory 535 x 580 x 475 mm (szer. x wys. x głęb.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. Wymiary urządzenia wynikają z ograniczonej przestrzeni jaką dysponuje laboratorium.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo na kolor czarny? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. Kolorystyka urządzenia opisana w SIWZ jest znacznie bardziej przyjazna użytkownikowi niż kolor czarny.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: [wiw@wiw.mazowsze.pl](mailto:wiw@wiw.mazowsze.pl), [wiw.mazowsze.pl](http://wiw.mazowsze.pl)

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wszystkich ciepłarek laboratoryjnych z drzwiami prawostronnymi? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. Parametry urządzenia wynikają z ograniczonej przestrzeni jaką dysponuje laboratorium.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę laboratoryjną wyposażoną w kominek wentylacyjny z możliwością manualnego sterowania, ale bez możliwości sterowania programowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. Ze względu na usytuowanie urządzenia, manualne sterowanie kominkiem będzie utrudnione.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę laboratoryjną z możliwością sterowania wentylatorem w zakresie od 40 do 100 %? Ustawienie niższych wartości szybkości wentylatora poniżej 30 % jest niekorzystne przy wymuszonym obiegu powietrza z powodu pogorszenia rozkładu temperatury wewnątrz komory. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. Ze względu na różnorodność badań jakie wykonuje, zamawiający chce mieć możliwość maksymalnego zmniejszenia szybkości wentylatora ciepłarki.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
lek. wet. Beata Anna Tomanek

